

Torvet ApS

c/o Kenneth Koed Lauritzen, Rosenholmvej 44, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 04 84 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Kenneth Koed Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvet ApS c/o Kenneth Koed Lauritzen Rosenholmvej 44, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 04 84 05
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kenneth Koed Lauritzen Lars Sternberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af udlejningsejendom i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	484.290	404.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.182	-90.529
Resultat før finansielle poster	373.108	314.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	646	0
Andre finansielle indtægter	0	339
Øvrige finansielle omkostninger	-121.571	-111.369
Resultat før skat	252.183	203.402
Skat af årets resultat	-48.287	-49.212
Årets resultat	203.896	154.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.896	154.190
Disponeret i alt	203.896	154.190

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.129.325</u>	<u>8.113.007</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.129.325</u>	<u>8.113.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.129.325</u>	<u>8.113.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>31.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.334</u>
Likvide beholdninger	<u>47.000</u>	<u>56.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>87.628</u>
Aktiver i alt	<u>8.176.325</u>	<u>8.200.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	110.000	100.000
2	Overført resultat	2.719.436	2.025.488
	Egenkapital i alt	<u>2.829.436</u>	<u>2.125.488</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	117.192	74.533
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.192</u>	<u>74.533</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.662.054	5.595.995
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.662.054</u>	<u>5.595.995</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	395.684	306.246
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.161	0
	Selskabsskat	5.628	5.805
	Anden gæld	141.170	76.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.643</u>	<u>404.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.229.697</u>	<u>6.000.614</u>
	Passiver i alt	<u>8.176.325</u>	<u>8.200.635</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	80.000		
Kontant kapitaludvidelse	10.000	20.000		
	<u>110.000</u>	<u>100.000</u>		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.025.488	-28.702		
Årets overførte overskud eller underskud	203.896	154.190		
Overkurs ved emission	490.052	1.900.000		
	<u>2.719.436</u>	<u>2.025.488</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>395.684</u>	<u>3.100.000</u>	<u>5.057.738</u>	<u>5.902.241</u>
	<u>395.684</u>	<u>3.100.000</u>	<u>5.057.738</u>	<u>5.902.241</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.129 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C K L Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				